
 

 

SHF„________________________________” 

Emri e mbiemri____________________________   kl.  V___     №  __ Data_________ 

Niveli i ulët      ⃞   Niveli i mesëm       ⃞ Niveli i lartë       ⃞   Kontrolloi____________    Prindi________ 

Pjesët e ngjyrosura në figurat e mëposhtme paraqiti si numra decimal!                       

                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Në figurat e mëposhtme, sheno sa për qind(%) të katrorëve jan të ngjyrosur! 

                                                 

 

Në figurat e mëposhtme pjesët e hijëzuara paraqiti si thyesa! 

                                                                       

     FLETË PUNE     Numra decimal,përqindje,thyesa   M A T E M A T I K Ë 
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                         %                         %                         % 

   


